
 

 

Uchwała nr XXIV/162/2016 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 30 grudnia 2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na rok 2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt. 1 i 2, art. 214 

pkt.1 i 2, art. 215, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 66.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o 50.000,00 zł, 

2) dochody bieżące zwiększa się o 50.000,00 zł, 

3) dochody majątkowe zmniejsza się o 66.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 66.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 28.850,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy w kwocie 23.675,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 28.850,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy w kwocie 23.675,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 66.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale nr XIII/82/2015 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 5 „Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Gminy Trzciel na 2016 rok” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 6 „Plan dochodów rachunku dochodów własnych i wydatków nimi 

finansowanych” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości                    

24.135.715,52 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 23.919.590,52 zł, 

2) dochody majątkowe - 216.125,00 zł. 

§ 5. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        

25.494.419,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 23.184.170,52 zł, 

2) wydatki majątkowe - 2.310.249,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

Dochody 

1. Zwiększenie w rozdziale 75616 z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych w 

kwocie 30.000,00 zł - aktualizacja wykonanych dochodów. 

2. Zwiększenie w rozdziale 75621 z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych w 

kwocie 20.000,00 zł - aktualizacja wykonanych dochodów. 

3. Zmniejszenie w rozdziale 75814 w kwocie 50.000,00 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów, 

m.in. z tyt. zwrotu podatku VAT z US - aktualizacja przewidywanego wykonanych dochodów. 

4. Zmniejszenie w rozdziale 85203 o 66.000,00 zł z tytułu dotacji z PFRON-u z przeznaczeniem na 

realizację zadania „Zakup samochodu 9-osobowego dostosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzcielu”- aktualizacja 

przewidywanego wykonanych dochodów. 

Wydatki 

1. Zmniejszenie w rozdziale 71095, a zwiększenie w rozdziale 70095 w łącznej kwocie 23.675,00 zł- 

przeniesienie wydatków dot. Projektu "Potencjał miejsca potencjałem ludzi - rewitalizacja obszarów 

zmarginalizowanych w Gminie Trzciel". 

2.  Zmniejszenie w rozdziale 75023, a zwiększenie w rozdziale 70005 w kwocie 4.750,00 zł dot. 

wydatków na zakup oleju opałowego do budynku po OPS - przeniesienie wydatków do prawidłowego 

rozdziału. 

3. Zmniejszenie w rozdziale 80113 z  zakupu usług na dowozy dzieci do szkoły, z przeznaczeniem na 

zwiększenie w rozdziale 80104 w kwocie 425,00 zł na dotację dla niepublicznego przedszkola w Lutolu 

Suchym. 

4. Zmniejszenie w rozdziale 85203 wydatków w kwocie 66.000,00 zł na zadaniu „Wymiana pokrycia 

dachowego na budynku pełniącego funkcje ŚDS i OPS przy Placu Zjednoczenia Narodowego 9 w 

Trzcielu” - zmniejszenie planu do przewidywanego wykonania. 

 


